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ORGANIZATOR: 
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Warmińskie Stowarzyszenie Strzeleckie w Jonkowie

Urząd Gminy Jonkowo
Gminny Ośrodek Kultury w Jonkowie

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

KIEROWNICTWO ZAWODÓW

Kierownik Zawodów Robert Wasielewski s. kl I 
Sędzia Główny  Wojciech Giecko s. kl.II
  

OBSADA SĘDZIOWSKA
  
Sędzia Główny Strzelań Robert Wasielewski s. kl I
Sędzia Strzelań                  Janczewski Krystian     s. kl II
Sędzia Strzelań                 Piotr Wąsak s. kl III
Sędzia Strzelań                  Władysław Pankiewicz s. kl. III
Sędzia Strzelań                  Tomasz Wąsak s. kl. III
Sędzia Strzelań                  Paweł Żuk-Żochowski s. kl. III
Sędzia Strzelań Ryszard Dąbrowski s. kl. III
Sędzia Strzelań Andrzej Sapryka s. kl. III

  
Biuro Obliczeń

Kierownik Biura Obliczeń   Jan Fedorowicz  s .kl I
Sędzia Techniczny Biura Obliczeń  Jacek Olszewski
Sędzia Techniczny Biura Obliczeń Rafał Zasański
Obserwator z ramienia WMZSS Robert Wasielewski s. kl I    
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Protokół nr 1

Pistolet sportowy Psp10, 10 strzałów 
 

Miejsce Nazwisko, imię Wynik
1 PORYCKI MICHAŁ 91

2 FEDOROWICZ PIOTR 88

3 SZWABOWICZ MAREK 82

4 KORZENIOWSKI JAROSŁAW 78

5 PIOTROWSKI KONRAD 76

6 PANTOŁ PRZEMYSŁAW 76

7 RZEPECKI TADEUSZ 74

8 KRZYWDA MAREK 73

9 KOWALSKI MIROSŁAW 73

10 FILIPECKI DANIEL 71

11 WRÓBEL AGATA 68

12 ŚWIERCZYŃSKI MIROSŁAW 66

13 WRÓBLEWSKI ALEKSY 63

14 KOWALSKI KAROL 61

15 KOWALEWSKI WALDEMAR 57

16 STARKÓW JAROSŁAW 56

17 WĄSAK STANISŁAW 49

18 HARHAJ GRZEGORZ 46

19 TOCHMAN ROMUALD 39

20 RODZIEVIC ANDRZEJ 31

21 PANKIEWICZ SŁAWOMIR 28

22 GOŚCIŃSKI PIOTR 27

23 WYZA KRZYSZTOF 19

  POZA KONKURSEM

1 JANCZEWSKI KRYSTIAN 86

2 WASIELEWSKI ROBERT 86

3 WĄSAK PIOTR 82

4 WĄSAK TOMASZ 76

5 GIECKO WOJCIECH 63

6 ŻUK-ŻOCHOWSKI PAWEŁ 59

7 DĄBROWSKI RYSZARD 59

Kierownik Biura Obliczeń

Jan Fedorowicz  s .kl I
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Protokół nr 2

Karabin sportowy Ksp 50m, 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko, imię Wynik
1 PANTOŁ PRZEMYSŁAW 92

2 WĄSAK STANISŁAW 92

3 PIOTROWSKI KONRAD 91

4 FEDOROWICZ PIOTR 91

5 KOWALSKI KAROL 86

6 ŚWIERCZYŃSKI MIROSŁAW 85

7 MARKIEWICZ ANDRZEJ 82

8 WRÓBEL AGATA 81

9 KRZYWDA MAREK 80

10 FILIPECKI DANIEL 79

11 PANKIEWICZ SŁAWOMIR 78

12 TOCHMAN ROMUALD 77

13 GRZYBEK ARTUR 77

14 KOWALSKI MIROSŁAW 75

15 WRÓBLEWSKI ALEKSY 70

16 SZWABOWICZ MAREK 68

17 HARHAJ GRZEGORZ 66

18 RZEPECKI TADEUSZ 66

19 WYZA KRZYSZTOF 42

20 MARKIEWICZ MICHAŁ 42

POZA KONKURSEM

1 FEDOROWICZ JAN 91

2 WĄSAK TOMASZ 87

3 ŻUK-ŻOCHOWSKI PAWEŁ 85

4 PANKIEWICZ WŁADYSŁAW 81

5 GIECKO WOJCIECH 78

6 SAPRYKA ANDRZEJ 73

7 JANCZEWSKI KRYSTIAN 53

8 WĄSAK PIOTR 45

Kierownik Biura Obliczeń

Jan Fedorowicz  s .kl I
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Protokół nr 3

Strzelba gładkolufowa - śrut 
 

Miejsce Nazwisko, imię Wynik 
- czas

1 PAWEŁ ZAKRZEWSKI 10,84

2 MICHAŁ PORYCKI 12,67

3 GOŚCIŃSKI PIOTR 14,27

4 PANTOŁ PRZEMYSŁAW 15,32

5 MARKIEWICZ ANDRZEJ 18,12

6 JURGIELEWICZ ZDZISŁAW 18,21

7 KRZYCKI RADOSŁAW 18,83

8 KRZYWDA MAREK 19,33

9 WĄSAK STANISŁAW 19,60

10 RODZEVIC ANDRZEJ 20,67

11 KORZENIOWSKI JAROSŁAW 20,68

12 PIOTROWSKI KONRAD 23,41

13 TOCHMAN ROMUALD 24,84

14 RZEPECKI TADEUSZ 25,29

15 PANKIEWICZ SŁAWOMIR 30,45

16 KOWALSKI MAREK 32,08

17 SZWABOWICZ MAREK 35,19

18 WRÓBEL AGATA 56,02

19 WYZA KRZYSZTOF 64,92

 POZA KONKURSEM

1 JANCZEWSKI KRYSTIAN 13,01

2 SAPRYKA ANDRZEJ 13,63

3 WĄSAK PIOTR 15,41

4 WASIELEWSKI ROBERT 15,93

5 GIECKO WOJCIECH 19,50

6 WĄSAK TOMASZ 19,95

7 DĄBROWSKI RYSZARD 31,90

Kierownik Biura Obliczeń

Jan Fedorowicz  s .kl I
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Protokół nr 4

• Zawody  odbyły  się na  Strzelnicy  Warmińskiego  Klubu  Strzeleckiego  „10”  
w Mątkach /k Olsztyna;

• Zawody  przeprowadzono zgodnie  z  przepisami  PZSS  i  regulaminem 
Organizatora;

• Przeprowadzono  trzy  konkurencje:  strzelanie  z  karabinu  sportowego  na 
dystansie  50  metrów  10  strzałów,  strzelanie  z  pistoletu  sportowego   na 
dystansie  25  metrów  10  strzałów,  strzelanie  ze  strzelby  gładkolufowej 
nabojem śrutowym do pięciu celów metalowych reaktywnych.

• Zawody zakończono wręczeniem medali za miejsca I - III oraz dyplomów za 
miejsca I - VI w klasyfikacji indywidualnej, oddzielnie w każdej konkurencji;

• Protestów nie zgłaszano;
• Uczestnicy zawodów otrzymali gorący posiłek;
• Komunikat klasyfikacyjny zawiera 5 protokołów.

Sędzia Główny Zawodów Kierownik Biura Obliczeń

Wojciech Giecko Jan Fedorowicz
Sędzia kl. II Sędzia kl. I
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